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VÖRÅ
Vöyri

VASA
Vaasa

Nykarleby
UusikaarlepyyKBL Lokaltidning för Vörå

Prenumererad till alla hushåll 
i Vörå kommun.
Utkommer 10 nummer 2023 

Vöyrin paikallislehti
Tilattu joka talouteen Vöyrin kunnassa.
Ilmestyy 10 kertaa 2023 

ANNONSER:
Maj-Len Kuivamäki 

 06-7848 266, 050-526 1159 
maj-len.kuivamaki@hssmedia.fi
OBS! Märk annonsmaterialet med ”KOMMUNBLADET”
ANNONSMATERIAL: sales@ot.fi

Redaktionellt material:
Jonny Huggare-Smeds  044-322 2403
Vörå kommun  växel 06-382 1111
kommunbladet@vora.fi

KBL TEXT- OCH ANNONSTIDTABELL 
KBL TEKSTIEN JA ILMOITUSTEN JÄTTÖAJAT

Deadline annonser/
ilmoitukset

Publiceringsdag
/Ilmestymispäivät

Deadline
texter/tekstit

ILMOITUKSET
Maj-Len Kuivamäki 

 06-7848 266, 050-526 1159 
maj-len.kuivamaki@hssmedia.fi
HUOM! Ilmoitusmateriaaliin merkintä 
”KUNNALLISUUTISET”
ILMOITUSAINEISTO: sales@ot.fi

UTGIVARE/JULKAISIJA:  HSS MEDIA AB                                     Tryckeri/kirjapaino: Botnia Print

KOMMUNBLADET

KUNNALLISUUTISET

Adress/osoite: 
KOMMUNBLADET/KUNNALLISUUTISET
PB/PL 52, 65101 Vasa/Vaasa

82 x 42 mm

21 32

39 x 42 mm

11

39 x 88 mm

12

23

125 x 88 mm

82 x 134 mm

Exempel på olika storlekar och pris enligt modulantal. Alla pris se sid 2.

Inom landet/Kotimaassa... Pris inkl. 10% moms.
Hinnat sis. 10% alv.Utlandet/Ulkomaa .......

Kokoesimerkkejä moduulien lukumäärän mukaan. Täydellinen hinnasto s. 2.

ANNONSPRIS • Ilmoitushinnat: 

PRENUMERATION • Tilaus

Toimituksellinen aineisto:
Jonny Huggare-Smeds  044-322 2403
Vöyrin kunta  vaihde 06-382 1111 
kommunbladet@vora.fi

Blickhörna
Otsikkoilmoitus:
                      

SPALTBREDD 
palstaleveys:
1 sp/p .............. 39 mm
2 sp/p .............. 82 mm
3 sp/p ............ 125 mm
4 sp/p ........... 168 mm
5 sp/p ............ 211 mm
6 sp/p .......... 254 mm

MODULHÖJDER
moduulikorkeudet:
19, 42, 65, 88, 111, 
125, 134, 157, 180, 
204, 227, 250, 273 
eller/tai 365 mm.

Spaltantal/palstamäärä  6
Sidhöjd/korkeus  365 mm

 + 24% moms/alv

11 .................... 50,00
12/21 .............  100,00
23/32/42 ..... 300,00
34/62 ........... 600,00

Modulpris t.ex: 
Moduulihinnat esim:

Första sidan/etusivu:
56 mm x 30 mm

Sista sidan/takasivu:
82 mm x 42 mm

79 €

58 €
69 €

111 €

MEDIEKORT • MEDIAKORTTI 2023  

8.2
8.3
5.4
3.5

31.5
28.6

6.9
4.10
8.11

13.12

8.2
8.3

12.4
10.5

7.6
5.7

30.8
4.10
8.11
5.12

30.1
27.2
27.3
24.4
22.5
19.6
28.8
25.9

30.10
4.12

Startavgift • Starttimaksu .........10€
(tryckfärdigt material/painovalmis aineisto.. 0 €)

24.1
21.2
21.3
18.4
16.5
13.6
22.8
19.9

24.10
7.11

Kundservice@hssmedia.fi



 

UTGIVARE/JULKAISIJA:  HSS MEDIA AB                                     Tryckeri/kirjapaino: Botnia Print

2023  MEDIEKORT • MEDIAKORTTI

(Ingen bokning för modul 17-67 eller 18B-68B).

400,00

300,00

275,00

250,00

225,00

200,00

175,00

150,00

125,00

100,00

75,00

50,00

         25,00

68   254 x 365

66    254 x 273

65   254 x 227

64   254 x 180

63   254 x 134

62   254 x 88

61   254 x 42

61B 254 x 19

62B 254 x 65

63B 254 x 111

64B 254 x 157

66B 254 x 250

65B 254 x 204

+ 24% moms/alv

Prislista för modulannonser
Hinnasto moduuli-ilmoitukset
Bredd enligt spaltantal 1-6
Palstaleveydet palstojen lukumäärän mukaan 1-6

1 200,00

900,00

825,00

750,00

675,00

600,00

525,00

450,00

375,00

300,00

225,00

     75,00

800,00

600,00

550,00

500,00

450,00

400,00

350,00

300,00

250,00

200,00

150,00

100,00

     50,00

1 600,00

1 200,00

1 100,00

1 000,00

900,00

1 000,00

700,00

600,00

500,00

400,00

300,00

200,00

       100,00

2 000,00

1 500,00

1 375,00

1 250,00

1 125,00

875,00

750,00

625,00

500,00

375,00

250,00

       125,00

2 400,00

 1 800,00

1 650,00

1 500,00

1 350,00

1 200,00

1 050,00

900,00

750,00

600,00

450,00

300,00

         150,00

18   39 x 365

16   39 x 273

15   39 x 227

14   39 x 180

13    39 x 134

12    39 x 88

11    39 x 42

11B  39 x 19

12B  39 x 65

13B 39 x 111

14B 39 x 157

16B 39 x 250

15B 39 x 204

28    82 x 365

26    82 x 273

25    82 x 227

24    82 x 180

23    82 x 134

22    82 x 88

21    82 x42

21B  82 x 19

22B  82 x 65

23B  82 x 111

24B  82 x 157

26B  82 x 250

25B  82 x 204

38    125 x 365

36    125 x 273

35    125 x 227

34    125 x 180

33    125 x 134

32    125 x 88

31    125 x 42

31B   125 x 19

32B  125 x 65

33B  125 x 111

34B  125 x 157

36B  125 x 250

35B  125 x 204

48   168 x 365

46   168 x 273

45   168 x 227

44   168 x 180

43   168 x 134

42   168 x 88

41   168 x 42

41B 168 x 19

42B 168 x 65

43B 168 x 111

44B 168 x 157

46B 168 x 250

45B 168 x 204

58   211 x 365

56   211 x 273

55   211 x 227

54   211 x 180

53    211 x 134

52     211 x 88

51     211 x 42

51B   211 x 19

52B   211 x 65

53B  211 x 111

54B 211 x 157

56B 211 x 250

55B 211 x 204

6
Pris • hinta:	      Pris • hinta:	            Pris • hinta:           Pris • hinta:	     Pris • hinta:	          Pris • hinta:

        150,00

800,00


